
HS11B-1C0



        

Nastavení minimální a maximální hranice
a.Minimální hranici posuvu stolu nastavíte současným stisknutím tlačítek „M“ a tlačítka 
„1“ po dobu delší 3 sekund než se ozve zapípání. Následně je hranice nastavena.
b.Maximální hranici posuvu stolu nastavíte současným stisknutím tlačítek „M“ a tlačítka 
„2“ po dobu delší 3 sekund než se ozve zapípání. Následně je hranice nastavena.
c.Pro vymazání těchto hranic stiskněte současně tlačítko „M“ a „shape down ornament
“ po dobu delší 3 sekund než se ozve zapípání. Následně jsou hranice smazány. ,

USB nabíjení 
a.USB výstupní port: QC2.0/QC3.0, 5.0V/9.0V/12.0V, +-5%, proud 1,5A



c.Pokud stůl při stisknutí tlačítka        jede směrem nahoru, dojeďte do nejvyšší 
pozice a následně dlouhým podržením tlačítka        provedete reset. 


